[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

№ 36  от 26 .04.2012

р.п. Белый Яр

ул. Гагарина ,15

Об утверждении Перечня объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования  "Верхнекетский район"

             Рассмотрев представленный Администрацией Верхнекетского района Перечень объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования Верхнекетский район", учитывая, что представленные в нём объекты должны быть приняты в собственность района в порядке, утвержденном Постановлением Верховного Совета РФ от 27.12.1991  №3020-1 "О разграничении государственной собственности в РФ на федеральную, государственную, республик в составе РФ, краев, областей, автономных областей, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность"
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Утвердить Перечень объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования "Верхнекетский район", согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его опубликования в районной газете «Заря Севера».

Председатель Думы                                                   Глава
Верхнекетского района                                              Верхнекетского  района

      ____________Е.Д. Сиденко                                       ____________А.Н. Сидихин
____________________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КУМИЗ-1,  редакция  газеты  «Заря  Севера»-1

Приложение к решению Думы

Верхнекетского района

         от  26.04.2012  № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, составляющих муниципальную собственность муниципального образования

"Верхнекетский район"
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода

	1
	Сооружение- водопроводные сети общей протяженностью 2 531,6 п.м.
	Томская область, Верхнекетский район, п. Ягодное
	-

	2
	Сооружение- канализационные сети со 45 колодцами общей протяженностью 1450,0 п.м.
	Томская область, Верхнекетский район, п. Ягодное
	-

	3
	Сооружение- тепловые сети общей протяженностью 1205,9 п.м.
	Томская область, Верхнекетский район, п. Ягодное
	1996